
Ligne 38  :  LA CADIERE–LE CASTELLET-LE BEAUSSET vers Collège du VIGNERET- ALLER

Capacité 57  pl 57  pl 57  pl 57  pl 22 pl 22 pl
Jours de fonctionnement L-M-Me-J-V L-M-Me-J-V L-M-Me-J-V L-M-Me-J-V L-M-Me-J-V L-M-Me-J-V
Itinéraires 38-A1 38-A2 38-A3 38-A4 38-A7 38-A8
Arrêts et horaires
LE CASTELLET 07:05 08:05
LA GRANGE 07:15 08:15
LA MURAILLE LONGUE 07:17 08:17
PRE DE CAUNE 07:19 08:19
CHEMIN DE CUGES 07:25 08:25
LA BEGUDE 07:33 08:33
MALPASSET 07:35 08:35
STE ANNE 07:35 08:35
LE BRULAT 07:38 08:38
EDEN PARC 07:20 08:20
BERGERIE 07:24 08:24
CENTRE TECHNIQUE 07:33 08:33
LES PERVENCHES 07:35 08:35
REAL MARTIN 07:43 08:43 07:37 08:37
CHEMIN DU CAS 07:45 08:45 07:38 08:38
RAYOL 07:46 08:46 07:40 08:40

COLLEGE DU VIGNERET 07:50 08:50 07:50 08:50 07:50 08:50

Kilométrage circuit : 9 9 17,6 17,6 9,6 9,6

Commune du Castellet

Commune du Beausset

Commune de La Cadière d'Azur



Ligne 38  :  LA CADIERE–LE CASTELLET-LE BEAUSSET vers Collège du VIGNERET- RETOUR

Capacité 57 pl 57 pl 57 pl 57 pl 57 pl 57 pl 22 pl 22 pl 22 pl
Jours de fonctionnement L-M-J-V Me L-M-J L-M-J-V Me L-M-J L-M-J-V Me L-M-J
Itinéraires 38-R1 38-R2 38-R3 38-R4 38-R5 38-R6 38-R10 38-R11 38-R12
Arrêts et horaires

COLLEGE DU VIGNERET 16:00 12:15 16:55 16:00 12:15 16:55 16:00 12:15 16:55

RAYOL 16:10 12:20 17:00 16:04 12:19 16:59
CHEMIN DU CAS 16:15 12:25 17:05 16:05 12:20 17:00
REAL MARTIN 16:16 12:26 17:06 16:07 12:22 17:02
LE BRULAT 16:12 12:27 17:12
STE ANNE 16:15 12:30 17:15
HALTE ROUTIERE LAURENT BLANC 16:17 12:27 17:07
CENTRE TECHNIQUE 16:19 12:29 17:09
LA BERGERIE 16:26 12:36 17:16
EDEN PARC 16:30 12:45 17:25
LA GRANGE 16:08 12:23 17:08
LA MURAILLE LONGUE 16:10 12:25 17:10
PRE DE CAUNE 16:12 12:27 17:12
CHEMIN DE CUGES 16:18 12:33 17:18
LA BEGUDE 16:26 12:41 17:26
MALPASSET 16:28 12:43 17:28
LE CASTELLET 16:38 12:53 17:38
Kilométrage circuit : 17,6 17,6 17,6 10,4 10,4 10,4 9,6 9,6 9,6

Commune du Castellet

Commune du Beausset

Commune de La Cadière d'Azur



LASCOMBESC
Rectangle

LASCOMBESC
Machine à écrire
LIGNE 38 - ITINERAIRE 1



LASCOMBESC
Rectangle

LASCOMBESC
Machine à écrire
LIGNE 38 - ITINERAIRE 2



 

LASCOMBESC
Crayon

LASCOMBESC
Crayon

LASCOMBESC
Crayon

LASCOMBESC
Crayon

LASCOMBESC
Crayon

LASCOMBESC
Ovale

LASCOMBESC
Ovale

LASCOMBESC
Ovale

LASCOMBESC
Ovale

LASCOMBESC
Ovale

LASCOMBESC
Ovale

LASCOMBESC
Ovale

LASCOMBESC
Machine à écrire
Malpasset 

LASCOMBESC
Machine à écrire
La Begude

LASCOMBESC
Machine à écrire
Chemin de cuges

LASCOMBESC
Machine à écrire
Pre de caune

LASCOMBESC
Machine à écrire
La muraille longue

LASCOMBESC
Machine à écrire
La grange

LASCOMBESC
Machine à écrire
Le Castellet -village)

LASCOMBESC
Machine à écrire
Collège le Vigneret

LASCOMBESC
Flèche

LASCOMBESC
Machine à écrire
LIGNE 38 - ITINERAIRE 3


	LIGNE 38 LA CADIERE- BEAUSSET- LE CASTELLET
	38 CADI-BEAUS-CASTELLET ALLER
	38 CADI-BEAUS-CASTELLET RETOUR

	LIGNE 38 - ITINERAIRE 1
	LIGNE 38 - ITINERAIRE 2
	LIGNE 38 - ITINERAIRE 3



